
ZARZĄDZENIE NR 330/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2015 rok o kwotę 400.407  zł,
z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 283.205 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 117.202 zł,

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r.,) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

Id: B2328E0D-F1BF-4362-AE9D-9469D3BFACA5. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B2328E0D-F1BF-4362-AE9D-9469D3BFACA5. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

117 202,00 - 117 202,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

-129 923,00 - -129 923,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

-129 923,00 - -129 923,00 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne

247 125,00 - 247 125,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

247 125,00 - 247 125,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

80104 Przedszkola -2 500,00 - - - -2 500,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-2 500,00 - - - (2 500,00) - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 400 407,00 283 205,00 117 202,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010045539052805102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 330/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Id: B2328E0D-F1BF-4362-AE9D-9469D3BFACA5. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

117 202,00 - 117 202,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

-129 923,00 - -129 923,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-20 640,00 - -20 640,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 469,48 - -6 469,48 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 231,81 - -1 231,81 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 330,00 - -1 330,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -20 266,69 - -20 266,69 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -79 695,32 - -79 695,32 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-289,70 - -289,70 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne

247 125,00 - 247 125,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 437,00 - 18 437,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 330,00 - 2 330,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 358,00 - 148 358,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 000,00 - 14 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 - 63 500,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 - 500,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 090,00 - - - 2 090,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 358,00 - - - 358,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00 - - - 52,00 - - - -

80104 Przedszkola -2 500,00 - - - -2 500,00 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-30 000,00 - - - -30 000,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22 624,00 - - - 22 624,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 293,00 - - - 4 293,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 583,00 - - - 583,00 - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 400 407,00 283 205,00 117 202,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010053939052805102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 330/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Id: B2328E0D-F1BF-4362-AE9D-9469D3BFACA5. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

Urząd Miasta 2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

80104 Przedszkola -2 500,00 - - - -2 500,00 - - - -

Urząd Miasta -2 500,00 - - - -2 500,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -2 500,00 - - - -2 500,00 - - - -

Przedszkola -2 500,00 - - - -2 500,00 - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów 283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010044449052805102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 330/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Id: B2328E0D-F1BF-4362-AE9D-9469D3BFACA5. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 114 823,00 - 114 823,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -103 302,00 - -103 302,00 - - - - - -

Urząd Miasta -103 302,00 - -103 302,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami -103 302,00 - -103 302,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej -103 302,00 - -103 302,00 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 218 125,00 - 218 125,00 - - - - - -

Urząd Miasta 218 125,00 - 218 125,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 218 125,00 - 218 125,00 - - - - - -

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 218 125,00 - 218 125,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 114 823,00 - 114 823,00 - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2 379,00 - 2 379,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -26 621,00 - -26 621,00 - - - - - -

Urząd Miasta -26 621,00 - -26 621,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami -26 621,00 - -26 621,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej -26 621,00 - -26 621,00 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 000,00 - 29 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 29 000,00 - 29 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 29 000,00 - 29 000,00 - - - - - -

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 000,00 - 29 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 2 379,00 - 2 379,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 400 407,00 283 205,00 117 202,00 - - - - - -

Sygnatura: 20020044449052805102

Id: B2328E0D-F1BF-4362-AE9D-9469D3BFACA5. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 114 823,00 - 114 823,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -103 302,00 - -103 302,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej S -103 302,00 - -103 302,00 - - - - - -

Urząd Miasta -103 302,00 - -103 302,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -20 640,00 - -20 640,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 469,48 - -6 469,48 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 231,81 - -1 231,81 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 330,00 - -1 330,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 046,17 - -10 046,17 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -63 584,54 - -63 584,54 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 218 125,00 - 218 125,00 - - - - - -

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne S 218 125,00 - 218 125,00 - - - - - -

Urząd Miasta 218 125,00 - 218 125,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 - 17 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 125,00 - 2 125,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 - 140 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 56 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 114 823,00 - 114 823,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010062749052805102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 330/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Id: B2328E0D-F1BF-4362-AE9D-9469D3BFACA5. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 379,00 - 2 379,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -26 621,00 - -26 621,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej S -26 621,00 - -26 621,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -26 621,00 - -26 621,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 220,52 - -10 220,52 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 110,78 - -16 110,78 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -289,70 - -289,70 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 000,00 - 29 000,00 - - - - - -

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne S 29 000,00 - 29 000,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 29 000,00 - 29 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 437,00 - 1 437,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 205,00 - 205,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 358,00 - 8 358,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 11 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 7 500,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 500,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 2 379,00 - 2 379,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

jednostki systemu oświaty 2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 090,00 - - - 2 090,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,00 - - - 358,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00 - - - 52,00 - - - -

80104 Przedszkola -2 500,00 - - - -2 500,00 - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 27 500,00 - - - 27 500,00 - - - -

jednostki systemu oświaty 27 500,00 - - - 27 500,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 624,00 - - - 22 624,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 293,00 - - - 4 293,00 - - - -

Sygnatura: 30020062749052805102

Id: B2328E0D-F1BF-4362-AE9D-9469D3BFACA5. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 583,00 - - - 583,00 - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -30 000,00 - - - -30 000,00 - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 - - - -30 000,00 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -30 000,00 - - - -30 000,00 - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 263 205,00 263 205,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 263 205,00 263 205,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 283 205,00 283 205,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 400 407,00 283 205,00 117 202,00 - - - - - -

Sygnatura: 30030062749052805102

Id: B2328E0D-F1BF-4362-AE9D-9469D3BFACA5. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2015 rok wprowadza
zmianyw zakresie dochodów i wydatków na zadania finansowanedotacjami celowymi.

Zmianywprowadzone zostały na podstawie:

1. DecyzjiNr 402/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczegow Szczecinie z dnia
29 lipca 2015 r. - zmniejszeniedotacji celowej na zadania zlecone gminie w dziale 751 - Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale
75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polski o kwotę 129.923 zł z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

2. DecyzjiNr 341/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczegow Szczecinie z dnia
27 lipca 2015 r. - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone gminie w dziale 751 - Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale
75110 - Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne o kwotę 247.125 zł z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego
na dzień 06 września 2015 r.

3. Zarządzenia Nr 488/2015 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 6 sierpnia 2015 r. (pismo z
dnia 7 sierpnia 2015 r. znak FB-1.3111.99.6.2015.JŻ) - zwiększenie dotacji celowej na zadania
bieżące gminy w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 - Pomoc
materialna dla uczniów o kwotę 283.205 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy
uczniomw 2015 r. - „Wyprawkaszkolna”.

4. Wniosku Wydziału Oświaty nr WOś-V.3026.43.2015.MI z dnia 19.08.2015 r. w sprawie
dokonania zmian w planie dochodów i wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu
międzyrozdziałami i paragrafamiw ramach działu 801 - Oświata i wychowanie.

Id: B2328E0D-F1BF-4362-AE9D-9469D3BFACA5. Podpisany Strona 1




